
 

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

Broj  4/2015      Godina V.         Velika Pisanica, 21. rujna 2015.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 1. Odluka o prihvaćanju JPP projekta „Bjelovarsko – bilogorske županije – škole“ i 

davanju ovlaštenja 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

3. Odluka o kratkoročnoj pozajmnici 

4. Odluka o davanju u zakup nekretnina u vlasništvu Općine Velika Pisanica 

5. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o davanju u privremeni zakup dvorane i 

drugih prostorija u Društvenom domu Velika Pisanica 

6. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o davanju u privremeni zakup Mjesnog doma 

Babinac 

7. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o davanju u privremeni zakup Mjesnog doma 

Ribnjačka 

8. Odluka o prihvaćanju polugodišnjeg financijskog izvještaja o izvršenja proračuna 

Općine Velika Pisanica 
 

  

  

  

  

  



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   2 

 

  

1. 
Na temelju 6. Zakona o javno-privatnom partnerstvu (NN 78/12 i 152/14) i članka 31. Statuta Općine Velike Pisanice (Službeni 

glasnik Općine Velika Pisanica br. 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015.  donosi  

 

ODLUKU  

o prihvaćanju JPP projekta „Bjelovarsko-bilogorske županija – škole“ i davanju ovlaštenja 

 

            Članak 1. 

Općina Velika Pisanica prihvaća JPP projekt „Bjelovarsko-bilogorska županija – škole“ u dijelu koji obuhvaća 

dovršetak športske dvorane OŠ Velika Pisanica. 

 

Članak 2. 

Općina Velika Pisanica ovlašćuje s jedne strane Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta (u daljnjem tekstu: Ministarstvo) da u JPP 

projektu predstavlja javnog partnera i sklopi Ugovor o Javno-privatnom partnerstvu, a s druge strane, Centar za praćenje poslovanja 

energetskog sektora i investicija (u daljnjem tekstu: CEI), da u ime i za račun Općine, provede i koordinira izvršenje svih aktivnosti JPP 

projekta, sukladno propisima o javno-privatnom partnerstvu i Sporazumu o realizaciji projekta javno-privatnog partnerstva „Bjelovarsko-

bilogorska županija – škole“ za Bjelovarsko-bilogorsku županiju, Uu daljnjem tekstu: Sporazum o realizaciji JPP projekta) 

 

Članak 3. 

Općinsko vijeće Općine  Velika Pisanica daje Suglasnost za preuzimanje financijskih obaveza JPP projekta na teret proračuna Općine 

Velika Pisanica za cijelo razdoblje trajanja JPP projekta, prema Sporazumu o realizaciji JPP projekta i Ugovora koji će se sklopiti nakon 

ispunjavanja svih zakonskih uvjeta i provedbe propisanih postupaka. 

 

Članak 4. 

Općinski načelnik Općine Velika Pisanica ovlašćuje se da potpiše Sporazum o realizaciji projekta javno-privatnog partnerstva 

„Bjelovarsko-bilogorska županija – škole“ kao i ostalu potrebnu dokumentaciju. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općinu Velika Pisanica.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA PISANICA 

 

 

KLASA: 600-01/15-01/1 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                                                                                                   Ana Nemet, v.r. 

 

 

 

 

2. 
 Na temelju članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (“Službeni glasnik Općine Velika Pisanica” broj 05/13 i 07/13) 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015. godine, donosi 

 

 

Odluku o izmjenama i dopunama 

Odluke o komunalnoj naknadi 
 

Članak 1. 

 

 

U Odluci o komunalnoj naknadi (Županijski glasnik broj 9/2011) članak 11. stavak 1.  

„ Vrijednost boda (B) utvrđuje se u iznosu od 0,25 kn/m² 

 

 mijenja se i glasi: 

 

„Vrijednost boda (B) utvrđuje se u iznosu od 0,33 kn/m²“. 

 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   3 

 

  

 

Članak 2. 

 

 Ostali dijelovi Odluke o komunalnoj naknadi (Županijski glasnik broj 9/2011 i Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj 

naknadi (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica broj 6/2012) ostaju nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku” Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 363-03/15-01/6 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                                                                                               Ana Nemet, v.r. 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

3. 
 Temeljem članka 95. Zakona o Proračunu (NN 87/08, 136/12) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine 

Velika Pisanica br. 5/13, 7/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

o kratkoročnoj pozajmici 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica donosi odluku o podizanju kratkoročne pozajmice u iznosu od 150.000,00 kuna kod Privredne banke 

Zagreb. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva iz članka 1. Odluke koristit će se za provedbe projekata. 

 

Članak 3. 

 

Međusobna prava i obveze za realizaciju pozajmice iz članka 1. ove Odluke bit će regulirani Ugovorom o pozajmici. 

 

Članak 4. 

 

Zadužuje se Općinski načelnik za provođenje postupka realizacije kratkoročne pozajmice. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

       

 

 

       

KLASA:  400-06/15-01/4 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

Velika Pisanica,  16. rujna 2015. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća : 

                                                                                                                                                                              Ana Nemet, v.r. 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   4 

 

  

4. 
 Na temelju članaka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12) i članka3. Odluke o stjecanju, raspolaganju i upravljanju nekretninama 

(Županijski glasnik 10/10, 4/11)i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 05/13 i 

07/13)Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015. donosi: 

 

 

 
ODLUKU  

o davanju u zakup nekretnina u vlasništvu Općine Velika Pisanica 

 
 

Članak 1. 

Općina Velika Pisanica daje u zakup na jednu sjetvenu odnosno vegetacijsku sezonu (2015.-2016.) nekretnine u Gospodarskoj zoni u 

Velikoj Pisanici i to katastarske čestice: 1458/1, 1458/2,1458/3, 1458/4 i 1458/5  k.o. Velika Pisanica ukupne obradive površine 28 755 m2 

po početnoj cijeni od 1.250,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Trgovačko društvo GRUPA CEGRA d.o.o. iz Velike Pisanice opunomoćilo je i obvezaloOpćinu Velika Pisanica da u ime Društva, a za 

svoj račun provede postupak davanja u zakup nekretnina u vlasništvu Društva i to katastarskih čestica 1458/6, 1458/7, 1458/8, 1458/ 9 i 

1458/10  k.o. Velika Pisanicaukupne obradive površine 28 755 m2 po početnoj cijeni od 1.250,00 kunasvepod uvjetima odnosno primjenom 

iste zakonske regulative kao i za općinske nekretnine navedene u čl.l stoga seodobrava spajanje postupkadavanja u zakup u jedinstveni 

postupak. 

 

Članak 3. 

Zakup navedenih nekretnina traje do 31. listopada 2016. godine. 

Općinsko vijeće ovlašćuje i zadužuje Jedinstveni upravni odjel da na temelju ove Odlukeprovedepostupak javnog natječaja,a 

Općinskognačelnika da u ime Općine kao zakupodavcasklopiUgovor o zakupu s ponuditeljem koji ponudi najvišu cijenu zakupa. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica.  

 

KLASA:945-01/15-01/8     Predsjednica Općinskog vijeća 

URBROJ:2103/05-1-15-1                Ana Nemet, v.r. 

Velika Pisanica,  16. rujna 2015. 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

5. 
 Temeljem članka 22.stavka 1. podstavka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (Narodne novine br. 

24/11, 61/11, 27/13 i 02/14), članka31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnikOpćine Velika Pisanica broj  05/13 i 07/13) 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015 godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

O izmjeni i dopuni Odluke o davanju u privremeni zakup  

dvorane i drugih prostorija u Društvenom domu Velika Pisanica 
 

Članak 1. 

 

Članak 3. Visina zakupnine određuje se u ukupnom iznosu ovisno o namjeni korištenja: 

za Društveni dom u Velikoj Pisanici, Trg hrvatskih branitelja 3 (kapacitet do 300 osoba): 

 

Redni broj Namjena Cijena u kn 

1 2 3 

1. Zabava i svatovi 1000,00 

2. Uporaba sale za ostale prigode:  

2.1. Karmine 150,00 

2.2. Obiteljske svečanosti: ( osim svatova) 600,00 

3. Savjetodavna predavanja i predizborni skupovi 0 

4. Športske i kulturne priredbe 0 

5. 
Osnovna djelatnost udruga građana i političkih stranaka sa 

područja Općine Velika Pisanica 
0 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   5 

 

  

 

Izraz „zabava“ u ovoj odluci podrazumijeva plesne večeri uz konzumaciju hrane i pića. 

U slučaju da se prostorije Društvenog doma uzimaju u zakup radi održavanja zabave ili svatova, zakupci moraju preuzeti ključeve u petak, 

sa rokom vraćanja u ponedjeljak do 7,00 sati, a u ostalim slučajevima dobivaju se dan prije korištenja sale, a vraćaju dan nakon događaja iz 

članka 1. ove Odluke. 

O istom se sastavlja zapisnik. 

 

Mijenja se i glasi: 

 

Članak 3. Visina zakupnine određuje se u ukupnom iznosu ovisno o namjeni korištenja: 

Za Društveni dom u Velikoj Pisanici, Trg hrvatskih branitelja 3 (kapacitet do 300 osoba): 

 

 

Redni broj Namjena Cijena u kn 

1 2 3 

1. Zabava i svatovi 1000,00 

2. Uporaba sale za ostale prigode:  

2.1. Karmine 150,00 

2.2. Obiteljske svečanosti: ( osim svatova) 600,00 

3. Djelatnost političkih stranaka i predizborni skupovi  100,00 

4. Savjetodavna predavanja 0 

5. Osnovna djelatnost udruga građana 0 

 

Izraz „zabava“ u ovoj odluci podrazumijeva plesne večeri uz konzumaciju hrane i pića. 

U slučaju da se prostorije Društvenog doma uzimaju u zakup radi održavanja zabave ili svatova, zakupci moraju preuzeti ključeve u petak, 

sa rokom vraćanja u ponedjeljak do 7,00 sati, a u ostalim slučajevima dobivaju se dan prije korištenja sale, a vraćaju dan nakon događaja iz 

članka 1. ove Odluke. 

O istom se sastavlja zapisnik. 

 

Članak 2. 

 

Ostali dijelovi Odluke KLASA372-03/12-01/1, URBROJ: 2103/05-01-12-1 od 02.listopada 2012.godine ostaju nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Velika Pisanica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA PISANICA 

 

 

KLASA: 372-03/15-01/14 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća 

              Ana Nemet, v.r. 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   6 

 

  

6. 

 
 Temeljem članka 22.stavka 1. podstavka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (Narodne novine br. 

24/11, 61/11, 27/13 i 02/14), članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica broj  05/13 i 07/13) 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015 godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU  

O izmjeni i dopuni Odluke o davanju u privremeni zakup  

Mjesnog doma Babinac 
 

 

Članak 1. 

 

Članak 3. Visina zakupnine određuje se u ukupnom iznosu ovisno o namjeni korištenja: 

Za Mjesni dom u Babincu (kapacitet do 120 osoba): 

 

Redni broj Namjena Cijena u kn za 

stanovnike naselja 

Babinac 

Cijena u kn 

Za ostale 

1 2 3 4 

1. Svatovi 600,00 1000,00 

2. Uporaba sale za ostale prigode:   

2.1. Verestovanje i karmine 100,00 100,00 

2.2. Rođendani 200,00 300,00 

2.3 Zabava 200,00 700,00 

3. Savjetovanje, predavanja i predizborni skupovi 0 0 

4. Športske i kulturne priredbe 0 0 

5. Sastanci udruga građana i političkih stranaka 0 0 

 

Režijske troškove (potrošnja struje, vode i plina) Zakupac plaća razmjerno njihovoj potrošnji. 

Izraz „zabava“ u ovoj odluci podrazumijeva plesne večeri uz konzumaciju hrane i pića. 

U slučaju da se prostorije Mjesnog doma uzimaju u zakup radi održavanja zabave ili svatova, zakupci moraju preuzeti ključeve u petak, sa 

rokom vraćanja u ponedjeljak do 7,00 sati, a u ostalim slučajevima dobivaju se dan prije korištenja sale, a vraćaju dan nakon događaja iz 

članka 1. ove Odluke. 

O istom se sastavlja zapisnik. 

 

Mijenja se i glasi: 

 

Članak 3. Visina zakupnine određuje se u ukupnom iznosu ovisno o namjeni korištenja: 

Za Mjesni dom u Babincu (kapacitet do 120 osoba): 

 

Redni broj Namjena Cijena u kn za 

stanovnike naselja 

Babinac 

Cijena u kn 

Za ostale 

1 2 3 4 

1. Svatovi 600,00 1000,00 

2. Uporaba sale za ostale prigode:   

2.1. Verestovanje i karmine 100,00 100,00 

2.2. Rođendani 200,00 300,00 

2.3 Zabava  200,00 700,00 

3. 
Djelatnost političkih stranaka i predizborni 

skupovi  

100,00 
100,00 

4. Športske i kulturne priredbe 0 0 

6. Savjetodavna predavanja 0 0 

5. Osnovna djelatnost udruga građana 0 0 

 

Režijske troškove (potrošnja struje, vode i plina) Zakupac plaća razmjerno njihovoj potrošnji. 

Izraz „zabava“ u ovoj odluci podrazumijeva plesne večeri uz konzumaciju hrane i pića. 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   7 

 

  

U slučaju da se prostorije Mjesnog doma uzimaju u zakup radi održavanja zabave ili svatova, zakupci moraju preuzeti ključeve u petak, sa 

rokom vraćanja u ponedjeljak do 7,00 sati, a u ostalim slučajevima dobivaju se dan prije korištenja sale, a vraćaju dan nakon događaja iz 

članka 1. ove Odluke. 

 

O istom se sastavlja zapisnik. 

Članak 2. 

 

Ostali dijelovi Odluke KLASA372-03/14-01/8, URBROJ: 2103/05-01-14-1 od 17.lipnja 2014.godine ostaju nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Velika Pisanica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA PISANICA 

 

KLASA: 372-03/15-01/15 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća 

               Ana Nemet, v.r. 

________________________________________________________________________________________________________________ 

7. 
 Temeljem članka 22.stavka 1. podstavka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (Narodne novine br. 

24/11, 61/11, 27/13 i 02/14), članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica broj  05/13 i 07/13) 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici održanoj 16. rujna 2015 godine, donijelo je 

 

 
ODLUKU  

O izmjeni i dopuni Odluke o davanju u privremeni zakup  

Mjesnog doma Ribnjačka 
 

 

Članak 1. 

 

Visina zakupnine određuje se u ukupnom iznosu ovisno o namjeni korištenja: 

Za korištenje Mjesnog doma u Ribnjačkoj (kapacitet do 100 osoba) određuje se cijena u iznosu od 100 kn za događanja po zahtjevu fizičkih i 

pravnih osoba, osim za korištenje doma za zabavu za čije korištenje se naplaćuje iznos od 600 kn. 

Za korištenje Mjesnog doma za savjetovanja, predavanja i predizborne skupove, športske i kulturne priredbe kao i sastanke udruga građana i 

političkih stranaka naknada se ne naplaćuje. 

 

Izraz „zabava“ u ovoj odluci podrazumijeva plesne večeri uz konzumaciju hrane i pića. 

U slučaju da se prostorije Mjesnog doma uzimaju u zakup radi održavanja zabave ili svatova, zakupci moraju preuzeti ključeve u petak, sa rokom 

vračanja u ponedjeljak do 7,00 sati, a u ostalim slučajevima dobivaju se dan prije korištenja sale, a vraćaju dan nakon događaja iz članka 1. ove 

Odluke. 

O istom se sastavlja zapisnik. 

 

Mijenja se i glasi: 

 

Članak 3. Visina zakupnine određuje se u ukupnom iznosu ovisno o namjeni korištenja: 

Za Mjesni dom u Ribnjačkoj (kapacitet do 100 osoba): 

 

 

Redni broj Namjena Cijena u kn 

1 2 3 

1. Zabava i svatovi 600,00 

2. Uporaba sale za ostale prigode:  

2.1. Karmine 100,00 

2.2. Obiteljske svečanosti: ( osim svatova) 100,00 

3. Djelatnost političkih stranaka i predizborni skupovi  100,00 

4. Savjetodavna predavanja 0 

5. Osnovna djelatnost udruga građana 0 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   8 

 

  

 

Izraz „zabava“ u ovoj odluci podrazumijeva plesne večeri uz konzumaciju hrane i pića. 

U slučaju da se prostorije Društvenog doma uzimaju u zakup radi održavanja zabave ili svatova, zakupci moraju preuzeti ključeve u petak, 

sa rokom vračanja u ponedjeljak do 7,00 sati, a u ostalim slučajevima dobivaju se dan prije korištenja sale, a vraćaju dan nakon događaja iz 

članka 1. ove Odluke. 

O istom se sastavlja zapisnik. 

 

 

Članak 2. 

 

Ostali dijelovi Odluke KLASA372-03/14-01/7, URBROJ: 2103/05-01-14-1 od 17.lipnja 2014.godine ostaju nepromijenjeni. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Velika Pisanica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA PISANICA 

 

 

KLASA: 372-03/15-01/16 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća 

               Ana Nemet, v.r. 

 

 

8. 
Temeljem članka 108. Zakona o Proračunu( NN 87/08, 136/12) i članka31.Statuta OpćineVelika Pisanica (Službeni glasnik 

Općine Velika Pisanica br. 05/13. i 07/13.),Općinsko vijeće općineVelika Pisanicana14. sjednici održanoj 16. rujna 2015. donosi 

 

ODLUKU 

Oprihvaćanju polugodišnjeg financijskog izvještaja 

o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica 

za razdoblje 01.01.- 30.06.2015. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se financijsko Izvješće o ostvarenju prihoda i rashoda Proračuna Općine Velika Pisanica u razdoblju od 01. siječnja do 30. lipnja 

2015. Godine koje je podnio Općinski načelnik. 

 

Članak 2. 

 

Izvještaj iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica.  

 

KLASA:400-01/15-01/6 

URBROJ:2103/05-01-15-1 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. godine 

    Predsjednica Općinskog vijeća 

             Ana Nemet, v.r. 

 

 
 

 

 

 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   9 

 

  

 

  Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08.) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni 

glasnik br. 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 14. sjednici  održanoj dana 16. rujna 2015. godine usvojilo je  

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica 

za razdoblje od 01.01.-30.06.2015 

  

Članak 1. 

                                                                                                                                                                  

     Proračun Općine Velika Pisanica za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2015. godine ostvaren je kako slijedi: 

 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA Plan proračuna 2015  Ostvareno 

 - 1. Rebalans 

Prihodi poslovanja 3.983.670,00 kn 1.468.420,87 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 118.000,00 kn 25.458,84 kn 

 UKUPNO PRIHODA 4.101.670,00 kn 1.493.879,71 kn 

Rashodi poslovanja 2.202.861,00 kn 1.071.460,31 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.566.700,00 kn 112.231,11 kn 

 UKUPNO RASHODA 3.769.561,00 kn 1.183.691,42 kn 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 261.708,00 kn 186.486,04 kn 

NETO FINANCIRANJE -261.708,00 kn -186.486,04 kn 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 332.109,00 kn 310.188,29 kn 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA -70.401,00 kn -70.401,00 kn 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 0,00 kn 53.301,25 kn 

 IZ PRETHODNIH GODINA  

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi po izvorima, vrstama i programima utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po izvorima, vrstama i 

programima utvrđuju se u Računu zaduživanja/financiranja u Obračunu proračuna za razdoblje od 01.01.-30.06.2015.godine. 

 

 I. OPĆI DIO - RAČUN PRIHODA 

OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI 

 Račun/  Opis Plan proračuna  Ostvareno Indeks 

 Pozicija 2015 - 1. Rebalans 4/3 

 1 2 3 4 5 

 6 Prihodi poslovanja 3.983.670,00 1.468.420,87 36,86% 

 61 Prihodi od poreza 494.000,00 350.282,84 70,91% 

 611 Porez i prirez na dohodak 424.000,00 337.953,81 79,71% 

 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  337.953,81 48,28% 

 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih  0,00 0,00% 

 djelatnosti 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   10 

 

  

 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i  0,00 0,00% 

 imovinskih prava 

 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 0,00 0,00% 

 6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 0,00 0,00% 

 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj  0,00 0,00% 

 prijavi 

 613 Porezi na imovinu 40.000,00 8.055,56 20,14% 

 6134 Povremeni porezi na imovinu 8.055,56 20,14% 

 614 Porezi na robu i usluge 30.000,00 4.273,47 14,24% 

 6142 Porez na promet 3.373,47 33,73% 

 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 900,00 4,50% 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  2.210.270,00 569.550,72 25,77% 

 subjekata unutar općeg proračuna 

 633 Pomoći iz proračuna  1.753.400,00 432.200,04 24,65% 

 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 432.200,04 44,94% 

 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  0,00 0,00% 

 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  456.870,00 137.350,68 30,06% 

 proračuna 

 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar  106.609,80 100,08% 

 općeg proračuna 

 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar  30.740,88 8,77% 

 općeg proračuna 

 64 Prihodi od imovine 686.700,00 277.467,78 40,41% 

 641 Prihodi od financijske imovine 6.000,00 452,30 7,54% 

 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 254,27 5,09% 

 6414 Prihodi od zateznih kamata 198,03 19,80% 

 642 Prihodi od nefinancijske imovine 680.700,00 277.015,48 40,70% 

 6421 Naknade za koncesije 1.000,00 100,00% 

 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 16.074,15 38,64% 

 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 234.850,22 39,93% 

 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 25.091,11 50,18% 

 65 Prihodi od upravnih i administrativnih  592.700,00 271.119,53 45,74% 

 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i  

 naknada 

 651 Upravne i administrativne pristojbe 7.500,00 5.729,71 76,40% 

 6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 5.627,40 86,58% 

 6514 Ostale pristojbe i naknade 102,31 10,23% 

 652 Prihodi po posebnim propisima 319.200,00 157.996,74 49,50% 

 6522 Prihodi vodnog gospodarstva 907,72 36,31% 

 6524 Doprinosi za šume 147.553,24 50,88% 

 6526 Ostali nespomenuti prihodi  9.535,78 35,71% 

 653 Komunalni doprinosi i naknade 266.000,00 107.393,08 40,37% 

 6531 Komunalni doprinosi 30.512,43 66,33% 

 6532 Komunalne naknade 76.380,65 36,37% 

 6533 Naknade za priključak 500,00 5,00% 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 118.000,00 25.458,84 21,58% 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 78.000,00 8.230,00 10,55% 

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  78.000,00 8.230,00 10,55% 

 prirodnih bogatstava 

 7111 Zemljište 8.230,00 10,55% 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  40.000,00 17.228,84 43,07% 

 imovine 

 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 40.000,00 17.228,84 43,07% 

 7211 Stambeni objekti 17.228,84 43,07% 

 9 Vlastiti izvori -70.401,00 -70.401,00 100,00% 

 92 Rezultat poslovanja -70.401,00 -70.401,00 100,00% 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   11 

 

  

 922 Višak/manjak prihoda -70.401,00 -70.401,00 100,00% 

 9222 Manjak prihoda -70.401,00 100,00% 

 UKUPNO 4.031.269,00 1.423.478,71 35,31% 

 

 

 

 II. OPĆI DIO - RAČUN RASHODA 

OPĆI DIO – RASHODI I IZDACI  

 Račun/  Opis Plan proračuna  Ostvareno Indeks 

 Pozicija 2015 - 1. Rebalans 4/3 

 1 2 3 4 5 

 3 Rashodi poslovanja 2.202.861,00 1.071.460,31 48,64% 

 31 Rashodi za zaposlene 474.071,00 184.586,23 38,94% 

 311 Plaće (Bruto) 398.840,00 156.216,93 39,17% 

 3111 Plaće za redovan rad 156.216,93 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 7.500,00 1.500,00 20,00% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 

 313 Doprinosi na plaće 67.731,00 26.869,30 39,67% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 22.152,20 

 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  4.717,10 

 nezaposlenosti 

 32 Materijalni rashodi 1.163.690,00 597.830,54 51,37% 

 321 Naknade troškova zaposlenima 28.740,00 8.432,40 29,34% 

 3211 Službena putovanja 510,00 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni  2.402,40 

 život 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 4.520,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 260.700,00 166.292,61 63,79% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.369,16 

 3222 Materijal i sirovine 33,00 

 3223 Energija 126.588,63 

 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 26.918,82 

 3225 Sitni inventar i auto gume 1.693,00 

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 690,00 

 323 Rashodi za usluge 560.950,00 222.311,16 39,63% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.617,46 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 96.094,61 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 29.852,50 

 3234 Komunalne usluge 28.862,45 

 3235 Zakupnine i najamnine 12.239,78 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 11.539,49 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 8.905,00 

 3238 Računalne usluge 11.119,00 

 3239 Ostale usluge 10.080,87 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog  26.700,00 8.082,22 30,27% 

 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog  8.082,22 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 286.600,00 192.712,15 67,24% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  22.825,02 

 povjerenstava i slično 

 3292 Premije osiguranja 8.115,87 

 3293 Reprezentacija 42.567,95 

 3294 Članarine 1.500,00 

 3295 Pristojbe i naknade 113,75 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.589,56 

 34 Financijski rashodi 36.000,00 14.383,15 39,95% 

 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 24.000,00 8.030,08 33,46% 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   12 

 

  

 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od  8.030,08 

 kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom  

 343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 6.353,07 52,94% 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.113,90 

 3433 Zatezne kamate 852,31 

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.386,86 

 35 Subvencije 56.900,00 43.160,17 75,85% 

 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom  30.000,00 30.000,00 100,00% 

 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom  30.000,00 

 352 Subvencije trgovačkim društvima,  26.900,00 13.160,17 48,92% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  

 sektora 

 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 13.160,17 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće  16.000,00 8.485,20 53,03% 

 države 

 366 16.000,00 8.485,20 53,03% 

 3661 8.485,20 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na  125.000,00 39.108,83 31,29% 

 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  125.000,00 39.108,83 31,29% 

 proračuna 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 8.800,00 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 30.308,83 

 38 Ostali rashodi 331.200,00 183.906,19 55,53% 

 381 Tekuće donacije 331.200,00 183.906,19 55,53% 

 3811 Tekuće donacije u novcu 183.906,19 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  1.566.700,00 112.231,11 7,16% 

 imovine 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  615.700,00 88.481,11 14,37% 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 75.000,00 4.552,38 6,07% 

 4212 Poslovni objekti 0,00 

 4214 Ostali građevinski objekti 4.552,38 

 422 Postrojenja i oprema 18.000,00 6.103,73 33,91% 

 4221 Uredska oprema i namještaj 1.000,00 

 4222 Komunikacijska oprema 0,00 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.103,73 

 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  7.000,00 0,00 0,00% 

 vrijednosti 

 4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 515.700,00 77.825,00 15,09% 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 77.825,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  951.000,00 23.750,00 2,50% 

 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 951.000,00 23.750,00 2,50% 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 23.750,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  261.708,00 186.486,04 71,26% 

 zajmova 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita  261.708,00 186.486,04 71,26% 

 i zajmova 

 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od   261.708,00 186.486,04 71,26% 

 kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom  

 sektoru 

 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih  186.486,04 

 institucija u javnom sektoru 

 UKUPNO 4.031.269,00 1.370.177,46 33,99% 

 

 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   13 

 

  

Članak 3. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna za razdoblje 01.01.-30.06.2015. godine iskazano 

prema programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, utvrđuje se kako slijedi  

 

 III. POSEBNI DIO-RAČUN RASHODA 

 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvareno 

 Pozicija 2015 - 1. Rebalans 

 1 2 3 4 

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA TIJELA I IZVRŠNA TIJELA 219.700,00 103.522,00 

 001 

GLAVA Općinsko vijeće 30.200,00 9.075,00 

 00101 

Program Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog 19.000,00 5.575,00 

 1000 

 A100001Akt. Predstavnička tijela 19.000,00 5.575,00 

 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 19.000,00 5.575,00 

 3 Rashodi poslovanja 19.000,00 5.575,00 

 32 Materijalni rashodi 19.000,00 5.575,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 5.575,00 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 5.575,00 

Program Osnovne funkcije političkih stranaka 11.200,00 3.500,00 

 1001 

 A100101Akt. Osnovne funkcije političkih stranaka 11.200,00 3.500,00 

 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 11.200,00 3.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 11.200,00 3.500,00 

 38 Ostali rashodi 11.200,00 3.500,00 

 381 Tekuće donacije 11.200,00 3.500,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 3.500,00 

GLAVA Načelnik i zamjenici 189.500,00 94.447,00 

 00102 

Program Donošenje akata i mjera iz djelokruga izvršnog tijela 189.500,00 94.447,00 

 1017 

 A100002Akt. Izvršno tijelo 189.500,00 94.447,00 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 189.500,00 94.447,00 

 3 Rashodi poslovanja 189.500,00 94.447,00 

 31 Rashodi za zaposlene 156.000,00 78.346,98 

 311 Plaće (Bruto) 133.800,00 66.848,94 

 3111 Plaće za redovan rad 66.848,94 

 313 Doprinosi na plaće 22.200,00 11.498,04 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.361,58 

 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.136,46 

 32 Materijalni rashodi 33.500,00 16.100,02 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.500,00 16.100,02 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 16.100,02 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.811.569,00 1.266.655,46 

 002 

GLAVA Jedinstveni upravni odjel 2.734.619,00 982.050,98 

 00201 

Program Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 935.311,00 397.522,80 

 1002 

 A100201Akt. Administrativno, tehničko i stručno osoblje 717.890,00 364.987,20 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 717.890,00 364.987,20 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   14 

 

  

 3 Rashodi poslovanja 717.890,00 364.987,20 

 31 Rashodi za zaposlene 211.550,00 97.785,40 

 311 Plaće (Bruto) 174.150,00 82.154,79 

 3111 Plaće za redovan rad 82.154,79 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 7.500,00 1.500,00 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 

 313 Doprinosi na plaće 29.900,00 14.130,61 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.672,57 

 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 3.458,04 

 32 Materijalni rashodi 494.340,00 260.848,73 

 321 Naknade troškova zaposlenima 28.740,00 8.432,40 

 3211 Službena putovanja 510,00 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 2.402,40 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 4.520,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 132.700,00 77.410,26 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.369,16 

 3223 Energija 64.537,79 

 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 810,31 

 3225 Sitni inventar i auto gume 1.693,00 

 323 Rashodi za usluge 203.000,00 93.379,04 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.617,46 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.379,96 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 29.852,50 

 3234 Komunalne usluge 914,98 

 3235 Zakupnine i najamnine 11.969,78 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.539,49 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 8.905,00 

 3238 Računalne usluge 11.119,00 

 3239 Ostale usluge 10.080,87 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 

 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 126.900,00 81.627,03 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 1.150,00 

 3292 Premije osiguranja 8.115,87 

 3293 Reprezentacija 42.567,95 

 3294 Članarine 1.500,00 

 3295 Pristojbe i naknade 113,75 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.179,46 

 34 Financijski rashodi 12.000,00 6.353,07 

 343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 6.353,07 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.113,90 

 3433 Zatezne kamate 852,31 

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.386,86 

 A100202Akt. Održavanje zgrada i građevinskih objekata za redovno  42.700,00 8.356,90 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 23.700,00 5.292,00 

 3 Rashodi poslovanja 23.700,00 5.292,00 

 32 Materijalni rashodi 23.700,00 5.292,00 

 323 Rashodi za usluge 23.700,00 5.292,00 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.292,00 

 3239 Ostale usluge 0,00 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 19.000,00 3.064,90 

 3 Rashodi poslovanja 19.000,00 3.064,90 

 32 Materijalni rashodi 19.000,00 3.064,90 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 3.064,90 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   15 

 

  

 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.064,90 

 323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 A100203Akt. Nabava dugotrajne imovine 25.000,00 6.103,73 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 18.000,00 6.103,73 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 6.103,73 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 6.103,73 

 422 Postrojenja i oprema 18.000,00 6.103,73 

 4221 Uredska oprema i namještaj 1.000,00 

 4222 Komunikacijska oprema 0,00 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.103,73 

 Izvor:  04 Pomoći 7.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 0,00 

 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 7.000,00 0,00 

 4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 0,00 

 A100204Akt. Održavanje protokola Dana oslobođenja 11.500,00 815,90 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 11.500,00 815,90 

 3 Rashodi poslovanja 11.500,00 815,90 

 32 Materijalni rashodi 11.500,00 815,90 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.500,00 815,90 

 3293 Reprezentacija 0,00 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 815,90 

 A100205Akt. Program javnih radova i stručnog osposobljavanja 138.221,00 17.259,07 

 Funkcija: 0451 Cestovni promet 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 723,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 723,00 

 32 Materijalni rashodi 3.000,00 723,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 723,00 

 3222 Materijal i sirovine 33,00 

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 690,00 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 4.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 

 3223 Energija 0,00 

 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 Izvor:  04 Pomoći 130.221,00 16.536,07 

 3 Rashodi poslovanja 130.221,00 16.536,07 

 31 Rashodi za zaposlene 106.521,00 8.453,85 

 311 Plaće (Bruto) 90.890,00 7.213,20 

 3111 Plaće za redovan rad 7.213,20 

 313 Doprinosi na plaće 15.631,00 1.240,65 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.118,05 

 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 122,60 

 32 Materijalni rashodi 23.700,00 8.082,22 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 23.700,00 8.082,22 

 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.082,22 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 1.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 

 3222 Materijal i sirovine 0,00 

Program Provedba izbora 81.700,00 86.681,70 

 1003 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   16 

 

  

 A100302Akt. Državni izbori i referendumi 56.700,00 56.701,73 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 56.700,00 56.701,73 

 3 Rashodi poslovanja 56.700,00 56.701,73 

 32 Materijalni rashodi 56.700,00 56.701,73 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 56.700,00 56.701,73 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 56.701,73 

 A100303Akt. Manjinski izbori 25.000,00 29.979,97 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 29.979,97 

 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 29.979,97 

 32 Materijalni rashodi 25.000,00 29.979,97 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 29.979,97 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.979,97 

Program Upravljanje javnim financijama 285.708,00 194.516,12 

 1004 

 A100401Akt. Otplata zajma poslovnim bankama 285.708,00 194.516,12 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 24.000,00 8.030,08 

 3 Rashodi poslovanja 24.000,00 8.030,08 

 34 Financijski rashodi 24.000,00 8.030,08 

 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 24.000,00 8.030,08 

 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  8.030,08 

 institucija u javnom sektoru 

 Izvor:  07 Namjenski primici od zaduživanja 261.708,00 186.486,04 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 261.708,00 186.486,04 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 261.708,00 186.486,04 

 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih  261.708,00 186.486,04 

 financijskih institucija u javnom sektoru 

 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 186.486,04 

Program Projekt socijalnog i gospodarskog oporavka PSGO 65.000,00 33.641,97 

 1005 

 A100501Akt. Projekt po programu PSGO-a 65.000,00 33.641,97 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 65.000,00 33.641,97 

 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 33.641,97 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 2.641,97 

 323 Rashodi za usluge 3.000,00 729,47 

 3234 Komunalne usluge 459,47 

 3235 Zakupnine i najamnine 270,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.912,50 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.912,50 

 38 Ostali rashodi 60.000,00 31.000,00 

 381 Tekuće donacije 60.000,00 31.000,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 31.000,00 

Program Jačanje gospodarstva 100.000,00 30.000,00 

 1006 

 A100602Akt. Subvencija trgovačkom društvu 30.000,00 30.000,00 

 Funkcija: 0630 Bespovratna sredstva,zajmovi ili subvencije za podršku  

 funkcioniranju,izgradnji,održavanju  ili poboljšanju vodoopskrbnih sustava 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 

 35 Subvencije 30.000,00 30.000,00 

 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 30.000,00 30.000,00 

 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 30.000,00 

 K100604Akt. Izgradnja poslovne zone 70.000,00 0,00 

 Funkcija: 0412 Opći poslovi vezani uz rad  

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 70.000,00 0,00 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   17 

 

  

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 

 421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 

 4212 Poslovni objekti 0,00 

Program Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 77.000,00 30.000,00 

 1009 

 A100901Akt. Osnovna djelatnost VZO 64.000,00 30.000,00 

 Funkcija: 0320 Profesionalne vatrogasne postrojbe 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 64.000,00 30.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 64.000,00 30.000,00 

 32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 

 3234 Komunalne usluge 0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 0,00 

 38 Ostali rashodi 60.000,00 30.000,00 

 381 Tekuće donacije 60.000,00 30.000,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 

 A100903Akt. Civilna zaštita 3.000,00 0,00 

 Funkcija: 0220 Civilna obrana 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 

 38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 

 381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 

 K100903Akt. Plan zaštite i spašavanja, plan zaštite od požara 10.000,00 0,00 

 Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 

Program Zaštita okoliša 25.000,00 20.528,00 

 1010 

 A101001Akt. Zbrinjavanje otpada 25.000,00 20.528,00 

 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 21.000,00 20.528,00 

 3 Rashodi poslovanja 21.000,00 20.528,00 

 32 Materijalni rashodi 21.000,00 20.528,00 

 323 Rashodi za usluge 21.000,00 20.528,00 

 3234 Komunalne usluge 20.528,00 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 4.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 

 3234 Komunalne usluge 0,00 

Program Razvoj sporta i rekreacije 78.000,00 68.500,00 

 1011 

 A101101Akt. Poticanje sportskih aktivnosti 78.000,00 68.500,00 

 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 78.000,00 68.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 78.000,00 68.500,00 

 38 Ostali rashodi 78.000,00 68.500,00 

 381 Tekuće donacije 78.000,00 68.500,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 68.500,00 

Program Djelatnost kulturno umjetničkih društava, nacionalnih  39.000,00 21.000,00 

 1012 manjina i udruga u kulturi 

 A101201Akt. Promicanje kulturnih aktivnosti 39.000,00 21.000,00 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   18 

 

  

 Funkcija: 0820 Službe kulture 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 39.000,00 21.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 39.000,00 21.000,00 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 

 38 Ostali rashodi 34.000,00 21.000,00 

 381 Tekuće donacije 34.000,00 21.000,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 21.000,00 

Program Poticanje razvoja turizma 14.000,00 2.500,00 

 1013 

 A101301Akt. Poticanje razvoja turizma 9.000,00 2.500,00 

 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 9.000,00 2.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 9.000,00 2.500,00 

 38 Ostali rashodi 9.000,00 2.500,00 

 381 Tekuće donacije 9.000,00 2.500,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 2.500,00 

 A101302Akt. Ruralni razvoj općine 5.000,00 0,00 

 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 

Program Razvoj civilnog društva 814.000,00 17.500,00 

 1014 

 A101401Akt. Religija 40.000,00 15.000,00 

 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.000,00 15.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 15.000,00 

 38 Ostali rashodi 40.000,00 15.000,00 

 381 Tekuće donacije 40.000,00 15.000,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 

 A101402Akt. Udruge građana 14.000,00 2.500,00 

 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 14.000,00 2.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 2.500,00 

 38 Ostali rashodi 14.000,00 2.500,00 

 381 Tekuće donacije 14.000,00 2.500,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 2.500,00 

 K101403Akt. Izgradnja - "Centar udruga " 760.000,00 0,00 

 Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 760.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 760.000,00 0,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 760.000,00 0,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 760.000,00 0,00 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

Program Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 98.000,00 14.730,73 

 1015 

 A101501Akt. Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 53.000,00 5.745,53 

 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 24.000,00 5.745,53 

 3 Rashodi poslovanja 24.000,00 5.745,53 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  24.000,00 5.745,53 

 druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.000,00 5.745,53 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   19 

 

  

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.300,00 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 445,53 

 Izvor:  04 Pomoći 29.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 29.000,00 0,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  29.000,00 0,00 

 druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 29.000,00 0,00 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 

 A101502Akt. Humanitarna skrb kroz udruge građana 45.000,00 8.985,20 

 Funkcija: 1012 Invaliditet  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 45.000,00 8.985,20 

 3 Rashodi poslovanja 45.000,00 8.985,20 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 16.000,00 8.485,20 

        366        Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 16.000,00 8.485,20 

     3661         Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna OŠ 8.485,20 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  29.000,00 500,00 

 druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 29.000,00 500,00 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 500,00 

Program Javne potrebe u školstvu 65.000,00 42.769,49 

 1016 

 A101601Akt. Predškolski odgoj 17.000,00 5.661,19 

 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 11.000,00 4.161,19 

 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 4.161,19 

 38 Ostali rashodi 11.000,00 4.161,19 

 381 Tekuće donacije 11.000,00 4.161,19 

 3811 Tekuće donacije u novcu 4.161,19 

 Izvor:  04 Pomoći 6.000,00 1.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 1.500,00 

 38 Ostali rashodi 6.000,00 1.500,00 

 381 Tekuće donacije 6.000,00 1.500,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 1.500,00 

 A101602Akt. Osnovnoškolski odgoj 25.000,00 15.369,00 

 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 15.369,00 

 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 15.369,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000,00 11.124,00 

 druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 11.124,00 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 11.124,00 

 38 Ostali rashodi 5.000,00 4.245,00 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 4.245,00 

 3811 Tekuće donacije u novcu 4.245,00 

 A101603Akt. Srednjoškolski odgoj 20.000,00 18.739,30 

 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 18.739,30 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 18.739,30 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000,00 18.739,30 

 druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 18.739,30 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 18.739,30 

 A101604Akt. Stipendije 3.000,00 3.000,00 

 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 3.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  3.000,00 3.000,00 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   20 

 

  

 druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 3.000,00 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 3.000,00 

Program Potpora poljoprivredi 56.900,00 22.160,17 

 1019 

 A101901Akt. Poticanje razvoja poljoprivrede 56.900,00 22.160,17 

 Funkcija: 0421 Poljoprivreda  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 56.900,00 22.160,17 

 3 Rashodi poslovanja 56.900,00 22.160,17 

 32 Materijalni rashodi 30.000,00 9.000,00 

 323 Rashodi za usluge 30.000,00 9.000,00 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.000,00 

 35 Subvencije 26.900,00 13.160,17 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  26.900,00 13.160,17 

 javnog sektora 

 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 13.160,17 

GLAVA Komunalni poslovi 1.076.950,00 284.604,48 

 00202 

Program Održavanje objekata i uređaja komunalne  375.250,00 178.477,10 

 1007 infrastrukture 

 A100701Akt. Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 140.250,00 62.050,84 

 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 96.500,00 62.050,84 

 3 Rashodi poslovanja 96.500,00 62.050,84 

 32 Materijalni rashodi 96.500,00 62.050,84 

 322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 62.050,84 

 3223 Energija 62.050,84 

 323 Rashodi za usluge 16.500,00 0,00 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 Izvor:  04 Pomoći 43.750,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 43.750,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 43.750,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 43.750,00 0,00 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 A100702Akt. Održavanje i uređenje javnih površina (groblja, parkovi i sl.) 70.000,00 11.955,00 

 Funkcija: 0451 Cestovni promet 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 70.000,00 11.955,00 

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 11.955,00 

 32 Materijalni rashodi 70.000,00 11.955,00 

 323 Rashodi za usluge 70.000,00 11.955,00 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.995,00 

 3234 Komunalne usluge 6.960,00 

 A100703Akt. Održavanje cesta i drugih javnih površina (prilaza, propusta i 165.000,00 104.471,26 

 Funkcija: 0451 Cestovni promet 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 165.000,00 104.471,26 

 3 Rashodi poslovanja 165.000,00 104.471,26 

 32 Materijalni rashodi 165.000,00 104.471,26 

 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 23.043,61 

 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 23.043,61 

 323 Rashodi za usluge 135.000,00 81.427,65 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 81.427,65 

Program Izgradnja objekata i komunalne infrastrukture 701.700,00 106.127,38 

 1008 

 K100801Akt. Izgradnja cesta i nogostupa 97.000,00 39.975,00 

 Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 97.000,00 39.975,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 97.000,00 39.975,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 97.000,00 39.975,00 



Broj   4/2015          Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                          Strana   21 

 

  

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 97.000,00 39.975,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 39.975,00 

 K100802Akt. Izgradnja plinovoda, vodovoda i kanalizacije 300.000,00 0,00 

 Funkcija: 0630 Opskrba vodom 

 Izvor:  04 Pomoći 300.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 

 K100805Akt. Dodatna ulaganja i projektiranja na objektima u vlasništvu  299.700,00 61.152,38 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 112.700,00 32.850,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 112.700,00 32.850,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 83.700,00 32.850,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 83.700,00 32.850,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 32.850,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 29.000,00 0,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 29.000,00 0,00 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

 Izvor:  04 Pomoći 131.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 131.000,00 0,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 131.000,00 0,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 131.000,00 0,00 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 56.000,00 28.302,38 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.000,00 28.302,38 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 4.552,38 

 421 Građevinski objekti 5.000,00 4.552,38 

 4214 Ostali građevinski objekti 4.552,38 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 31.000,00 23.750,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 31.000,00 23.750,00 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 23.750,00 

 K100806Akt. Izgradnja javne rasvjete 5.000,00 5.000,00 

 Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti  

 Izvor:  04 Pomoći 5.000,00 5.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 5.000,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 

 UKUPNO 4.031.269,00 1.370.177,46 

IV.ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Velika Pisanica za razdoblje od 01.01.-30.06.2015 godinu objavit će se u „Službenim 

glasniku Općine Velika Pisanica“, a stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA PISANICA 

KLASA: 400-01/15-01/06 

URBROJ: 2103/05-01-15-1 

Velika Pisanica, 16. rujna 2015. 

Predsjednica Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                                          Ana Nemet, v.r. 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica,43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Marijana Mlakić 

 

Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr 

WEB: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 35 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

mailto:opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

